
Uchwala Nr XIII/74/2012 

Rady Gminy Lubomino 
z dnia 23 marca 2012r. 

w sprawie uchwalenia „Programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu 
gminy Lubomino na lata 2012 - 2032" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591,z późn. zm. z 2002r. Nr 23, póz. 

220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz. 984, Nr 153 póz. 1271, Nr 214, póz. 1806, z 

2003r. Nr 80, póz. 717, Nr 162 póz. 1568, z 2004r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, 

póz. 1203 i Nr 167, póz. 1759, z 2005r. Nr 172, póz. 1441 i Nr 175, póz. 1457, 

z 2006 Nr 17, póz. 128, Nr 181, póz. 1337, z 2007r. Nr 48, póz. 327, Nr 138, 

póz. 974 i Nr 173, póz. 1218 oraz z 2008r. Nr 180, póz. 1111 i Nr 223, póz. 

1458, z 2009r. Nr 52, póz. 420 i Nr 157, póz. 1241, z 2010r. Nr 28, póz. 142 i 

146, Nr 40, póz. 230 i Nr 106, póz. 675, z 201 Ir. Nr 117, póz. 679, Nr 134, póz. 

777 i Nr 21, póz. 1137, art. 18 ust. l ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska /Dz. U. z 2008r.Nr 25, póz. 150, z późn. zm.2010r. Nr.40, 

póz. 227, z 201 Ir. Nr. 94, póz. 551,Nr. 152, póz. 897/, po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska w Olsztynie oraz 

Warmińsko - Mazurskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 
Sanitarnego w Olsztynie; Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje: 

§1. 

Uchwala się Program usuwania azbestu i wyrobów zawierających azbest z 
terenu Gminy Lubomino na lata 2012-2032, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 

§3. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 
Paweł Miąsko 



 


